



ENTOURAGE

L'EMBALLAGE FACILITÉ

SITE DE BRIVE - SIRET 777 345 539 00053

FACTURE

FR60418054011 1/1

Date	N° Pièce	Commercial/Client
26/03/2026	260004009	C01 701662

LA NOYERAIE DES ABEILLES

DIDIER DARNIS
60 PLACE DU COUDERC

46110 BETAILLE
France

Désignation Produit	Code produit	Quantité	Prix HT	Montant	TVA
BON DE LIVRAISON N° 667063 25/03/2026 COMMANDE N° 830500 25/03/2026 Réf. Commande : CDE TEL LE 25/03/26					
ETIRABLE MANUEL 22µ 450X270M TRANSPARENT	29823	24,00	RLX 7,20	172,80	1
				Prix pour 1 RLX	
ETIRABLE MANUEL 23µ 450X270 NOIR	188901	6,00	PCE 7,30	43,80	1
				Prix pour 1 PCE	
PALETTE MOULEE 600X800MM CHARGE 500KG TRAITEE NIMP15	11703	20,00	PCE 7,45	149,00	1
				Prix pour 1 PCE	
ADHESIF PVC TRANSP 52µ 48MMX100M	60066	108,00	RLX 2,35	253,80	1
				Prix pour 1 RLX	
PARTICULAIRE CALBIO 0.5M3	111039	1,00	PCE 27,20	27,20	1
				Prix pour 1 PCE	

Pour rappel, tous les règlements doivent être adressés à ENTOURAGE
6 Rue Olivier de Serre / Parc du 45ème parallèle Rovaltain
26300 CHATEAUNEUF-SUR-ISERE

Commande soumise aux Conditions Générales de Ventes
disponibles sur : <https://www.entourage.fr/cgv>

Règlement LCR Non Soumise à Acceptat. Au 30/04/26

Coordonnées Bancaires :
IBAN : FR76 1390 6001 5785 0575 9165 502
BIC : AGRIFRPP839

En cas de retard de paiement, pénalité calculée sur le montant de la facture au taux d'intérêt légal en vigueur multiplié par 3
et une indemnité forfaitaire de 40 euros, s'appliquera pour les frais de recouvrement, décret N°2012-1115 du 02/10/2012
Escompte pour paiement anticipé : 0.5% par mois entier indivisible

TVA	Montant HT	% TVA	Montant TVA
1	646,60	20,00	129,32

TVA sur débits	646,60	EUR
TOTAL H.T	129,32	EUR
TOTAL T.V.A		

NET A PAYER

775,92 EUR

Brive 05 55 87 99 99 Lille 03 20 55 00 95 Toulouse 05 61 72 31 27 Valence 04 75 85 71 11
Siège social : 6 rue Olivier de Serres - Parc du 45 ème Parallèle - Rovaltain TGV
26300 CHATEAUNEUF-SUR-ISERE

Entourage S.A.S. au capital de 2 426 325€ - FR71 777 345 539 - A.P.E. 4676 Z



www.entourage.fr